[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2014                                                                                                                 №759
О внесении изменения в постановление администрации города Урай
от 10.02.2012 №385
В целях реализации пункта 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008       №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Внести в постановление администрации города Урай от 10.02.2012 №385 «О реализации пункта 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующее изменение:
Пункт 3 постановления после слов «за отчетным кварталом,» дополнить словами: «а в случае вступления в законную силу двух и более однотипных решений судов, арбитражных судов- не позднее трех рабочих дней после получения решения в окончательной форме,».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Урай

   В.П. Куликов